1 / 6

证券代码：002600 证券简称：领益智造 公告编号：2025-119

债券代码：127107 债券简称：领益转债

广东领益智造股份有限公司

关于调整 2025年度日常关联交易预计额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

（一）2025年度日常关联交易概述

1、公司于 2024年 12月 6日召开的第六届董事会第九次会议、第六届监事

会第八次会议并于 2024年 12月 23日召开 2024年第五次临时股东大会，审议通

过了《关于 2025年度日常关联交易预计的议案》。根据公司业务发展及日常经营

的需要，同意公司（含控股子公司）2025 年度与关联方发生购销产品、提供及

接受劳务、出租及承租资产等日常关联交易，总金额不超过人民币 52,187.00万

元。具体内容详见公司于 2024年 12月 7日披露于巨潮资讯网的《关于 2025年

度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2024-151）。

2、公司于 2025年 8月 28日分别召开了第六届董事会独立董事 2025年第二

次专门会议、第六届董事会审计委员会第十一次会议、第六届董事会第十七次会

议决议，审议通过了《关于调整 2025年度日常关联交易预计额度的议案》。基于

公司业务发展及日常经营的需要，公司董事会同意公司增加 2025年度日常关联

交易预计额度 28,500 万元，其中，增加向关联方采购商品及服务的关联交易金

额为 28,000 万元，增加销售商品的关联交易金额为 500 万元。关联董事曾芳勤

已对此议案回避表决，公司保荐机构国泰海通证券股份有限公司对本次额度调整

发表了核查意见。

3、根据《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》等有关法律法规规定，

公司本次调整 2025年度日常关联交易预计额度事项在公司董事会审批权限范围

内，无需提交公司股东会审议。

2 / 6

（二）本次调整 2025年度预计日常关联交易类别和金额

单位：万元人民币

关联交易类别 关联方 关联交易内容 关联交易定价原则
本次调整前的

预计金额
调整金额

本次调整后的预计

金额

2025年1-6月实际发

生额

向关联方采购

商品、接受劳务

和承租设备及

房屋建筑物

深圳市博弛电子有限公司及

其下属公司
购买商品、接受劳务 市场定价 30,000.00 28,000.00 58,000.00 23,178.24

小计 30,000.00 28,000.00 58,000.00 23,178.24

南京酷科电子科技有限公司

及其下属公司
销售商品 市场定价 4,500.00 500.00 5,000.00 2,936.44

小计 4,500.00 500.00 5,000.00 2,936.44

合计 34,500.00 28,500.00 63,000.00 26,114.68

二、关联方介绍和关联关系

（一）关联方基本信息

序号 企业名称 注册地址 与上市公司的关联关系 法定代表人 注册资本 主营业务

1
深圳市博弛电子

有限公司

深圳市福田区皇岗公

园街捷讯大楼三楼

305室

公司实际控制人曾芳勤女

士关系密切的家庭成员控

制的企业

陆滨 200万元

电子产品销售;电子专用材料销售;化工产品销售（不含许可类化

工产品）;电子专用材料研发;新材料技术研发;信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务）;技术服务、技术开发、技术咨询、技术

交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外,凭营业

执照依法自主开展经营活动）;软件销售;计算机软硬件及辅助设

备零售;信息技术咨询服务。

3 / 6

序号 企业名称 注册地址 与上市公司的关联关系 法定代表人 注册资本 主营业务

2
南京酷科电子科

技有限公司

南京经济技术开发区

恒泰路 8号汇智科技

园 A1栋 16层

公司副总经理、董事会秘书

郭瑞先生担任南京酷科电

子科技有限公司董事。

陈玮

295.0192

万元

电子产品销售;电池销售;电池零配件销售;光伏设备及元器件销

售;光伏设备及元器件制造;储能技术服务;配电开关控制设备研

发;机械电气设备制造;机械电气设备销售;新能源汽车换电设施销

售;配电开关控制设备销售;配电开关控制设备制造;汽车零部件及